СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

09.11.2022

№ 45
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» от 17.01.2019 № 3 «Об избрании на должность председателя контрольно-счетного органа городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 6-ФЗ от 07.02.2011 «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о контрольно-счетном органе городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 05.12.2013 № 12, Положением О Регламенте Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань», утвержденным решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 20.07.2022 №35,Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» от 17.01.2019 № 3 ««Об избрании на должность председателя контрольно-счетного органа городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края»:

2. Пункт 1 изложить в следующей редакции «1. Избрать и утвердить по результатам открытого голосования на муниципальную должность Председателя контрольно-счетного органа городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края Резяпкину Эльвиру Александровну.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов по бюджету, финансовому контролю, налоговой и экономической политике В.А. Дадеко.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель  Совета депутатов                                                       О.А. Глебова

Врио главы городского поселения

«Город Советская Гавань»

         В.В. Чуришка